Daha Abbasiler hilâfetinin başlangıcındanberi bütün sünnî islâm âlemi artık halifelere başeğmiyordu; gerçek Uzak batıda, İspanya'da, Emevi'lerden gelme biri müstakil bir islâm devleti kurmuş idi. Hali-

[1] Goldziher, Muhammedanische Studien, 2 Titel (halle 1890 s. 52 se sonra).

[2] As-sijuti'nin haber verdiği üzere halife almuktadid 283 hicri yılında (milâdi 896) müteveffanın kadın tarafından akrabasının mirası hakkını kabul etmişti. Bakınız: Histroy of the Caliphs by Jalaluddin a, Suyuti, transl, Wjor H. S. Jarrett (calcutta 1881), s. 388. «bu hususta Seyit Emir Ali Musavver İslâm Tarihi sahife 300, bakınız, S. S. A.»